



Skip to navigation
Skip to content





Your Cart








Zavolejte nám na bezplatné číslo: 0773 304 328


Doprava zdarma u všech objednávek nad 2350 Kč


Napište nám na e-mail: info@tyris.cz









MENU

[image: Tyris Logo]  




Hledat:

Hledat



	Můj účet



	Zákaznická podpora



	Košík





	
0,00 Kč
0





Hledat:

Hledat



	Domov	Jídelna 
	Koupelna 
	Ložnice 
	Obývací pokoj 
	Prádelna 




	Domácí kancelář
	Kuchyň
	Zahrada
	Blog
	Kontaktujte Nás



Browse
	My Account
	Customer Help

Want to chat?
Call us toll free +1 789 2000
Social
	Facebook
	Twitter
	Instagram




	
0,00 Kč
0





Bleskový výprodej odemčen! ⛄ Slevte 30% s kódem „Winter“




Domů / Chyba 404 - Nenalezeno


That page can’t be found.
Nothing was found at this location. Try searching, or check out the popular items below.
Popular Products
	
-20%[image: Placeholder]  




Dresses
Patterned wrap dress

24,99 Kč 19,99 Kč
Přidat do košíku

	
			Out of stock
[image: Placeholder]  




Hoodies & Sweatshirts
Silk-blend sweatshirt

49,99 Kč
Výběr možností

	
-12%[image: Placeholder]  




Jackets & Coats
Denim Jacket

25,99 Kč 22,99 Kč
Přidat do košíku

	
[image: Placeholder]  




Shorts
Summer shorts

23,99 Kč
Přidat do košíku

	
-17%[image: Placeholder]  




Cardigans & Jumpers
Hooded Jacket

29,99 Kč 24,99 Kč
Přidat do košíku

	
-20%[image: Placeholder]  




T-shirts
T-shirt regular fit

9,99 Kč 7,99 Kč
Přidat do košíku

	
-13%[image: Placeholder]  




Sportswear, T-shirts
Jogging top

14,99 Kč 12,99 Kč
Přidat do košíku

	
-11%[image: Placeholder]  




Coats & Jackets
Jacket skinny fit

44,99 Kč 39,99 Kč
Přidat do košíku







Bezplatné doručeníPro všechny objednávky nad 2350 Kč





Snadné vrácení do 30 dnů
Záruka vrácení peněz do 30 dnů




Přehledná záruka
Nabízeno u každého jednotlivého produktu


100% Bezpečná platba
PayPal / MasterCard / Visa






O nás	Společnost
	Orders
	Zásady ochrany osobních údajů



Pomoc	Můj účet
	Kontaktujte Nás



Sledujte nás na	Facebook
	Twitter
	Instagram
	Pinterest
	Youtube



Nakupovat u nás je bezpečné[image: Nakupovat u nás je bezpečné]  




Spojili jsme se s ověřenýma platebníma partnerama, abychom ti zaručili bezpečnej a hladkej nákup. Při placení si všímej tyhle ikony bezpečnosti:

[image: ]  






© Tyris – Vytvořeno s láskou ❤️


Napište nám na e-mail: info@tyris.cz




[image: Tyris Logo]  



Spravovat souhlas s cookies




Abychom vám poskytli ty nejlepší zážitky, používáme technologie, jako jsou soubory cookie, k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení. Souhlasem s těmito technologiemi nám umožníte zpracovávat data, jako je chování při prohlížení nebo jedinečné identifikátory na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může mít negativní vliv na některé funkce a vlastnosti.





Funkční



Funkční

Vždy aktivní							





Technické ukládání nebo přístup je nezbytně nutné pro legitimní účel umožnění využívání konkrétní služby výslovně požadované předplatitelem nebo uživatelem, nebo pouze pro účely uskutečnění přenosu sdělení prostřednictvím elektronické komunikační sítě.




Preferences


Preferences






The technical storage or access is necessary for the legitimate purpose of storing preferences that are not requested by the subscriber or user.




Statistiky


Statistiky






Technické ukládání nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
The technical storage or access that is used exclusively for anonymous statistical purposes. Without a subpoena, voluntary compliance on the part of your Internet Service Provider, or additional records from a third party, information stored or retrieved for this purpose alone cannot usually be used to identify you.





Marketing


Marketing






Technické ukládání nebo přístup je nezbytně nutný pro vytváření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatelů na webu nebo napříč několika weby pro podobné marketingové účely.




Spravovat možnosti
Spravovat služby
Správa {vendor_count} prodejců
Přečtěte si více o těchto účelech


Přijímám
Odmítnout
Kouknout na předvolby
Uložit předvolby
Kouknout na předvolby

{title}
{title}
{title}


Spravovat souhlas
          